PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
DEPARTAMENTO LEGISLATIVO
Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001.
CEP. 68.030.290 - SANTARÉM-PARÁ

MEMORANDO 233/2021- DL

Excel. Sr.
Erasmo Maia
Presidente da 2º Comissão da Câmara Municipal de SantarémAssunto: Encaminhamento de Processos.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, considerando os encaminhamentos da Mesa Diretora em 29 denovembro de 2021, segue em anexo os Projetos de Dec. Legislativo Proc nº 3405/2021,Proc Nº 3406/2021, Proc nº 3407/2021, Proc nº 3408/2021, Proc nº 3409/2021, PROCnº 3410/2021, PROCnº 3411/2021, PROC nº3412/2021, PROCnº 3413/2021,para asdevidas tramitações.

Atenciosamente,

VanessaM Mota Ágular
i LegislativoDiretora do Departamento Legisiat

Port. nº 132/2021-DAF-DRH

Santarém, 02 de dezembro de 2021.